Maca u Te)XnHa Kao
PA3/INYUTU
NOjMOBM



LLITa je maca?

LliTa TO BeLlle
Te)XUHa?
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Kao nocneauua aejcrea cune 3em/buHe
TeXe Tena nmajy Texkuny (Q).
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LLITa ce poraha aKo ce cKnoHun
noasora ucnog, tena nau .
NpeKuHe KaHan? v©'s
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3aBUCHN O4 MeCTa rge ce mepu



3aLlUTO TeXXMHa 3aBUCU O4, MeCTa Ha
Kome ce mepu?

Ka)xemo aa cy maca u
TEXXMHA HEeKOr TeN1la HAa HEeKOoj
NAaHeTn cpasmepHe.

HebecKo Teno

3emsba
Mecey,
Mapc
BeHepa
Mepkyp
Jynutep
CatypH
YpaH
HentyH
MNayToH

CyHue

jaunHa

rpaBuTaLuoHor
nosa G [N/kg]

9,81
1,62
3,77
8,87
3,59
25,95
11,08
10,67
14,07
0,42
274,13




